

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matter)
Friday, 27 November 2015/ 6 Margha, 1937(Shaka)

No. 38

Sub:

DETENTION AND RELEASE OF MEMBER

The following message addressed to Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has been received from Superintendent, Central Jail No.-4, Tihar, New Delhi.

“Sh. Akhilesh Pati Tripathi, MLA, Delhi Vidhan Sabha, has been sent to judicial custody on 26-11-2015 in case FIR No. 66/13 registered u/s 147, 148, 149, 324, 506, 34, IPC PS Adarsh Nagar, Delhi.”

Prasanna Kumar Suryadevara
Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
शुक्रवार, 27 नवम्बर 2015/6 मार्गशीर्ष, 1937 (शक)

संख्या-38

विषय:-

सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

अधीक्षक, कारागार संख्या-4, तिहाड़, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश, जो माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित है, प्राप्त हुआ है:-

“दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री अखिलेश पति त्रिपाठी को दिनांक 26 नवम्बर, 2015 को केस एफ.आई.आर. सं. 66/13 में धारा-147/148/149/324/506/34 आई.पी.सी. के अतंगत पुलिस थाना आदर्श नगर, दिल्ली द्वारा न्यायिक हिरासत में भेजा गया।”

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव